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مهاجم دیناموزاگرب زوج 
علیپور می شود 

 تصمیم شیرین فرهاد
 یا زیرکی شفر؟!

منشا از لیست پرسپولیس کنار گذاشته شد فرهاد مجیدی مربی استقلال شد

ســرمربی تیم ملی فوتبــال گفت: »قبــل از اولین 
بازی مقابل یمن باید روی ایــن بازی تمرکز کنیم 
و حواســمان پرت نشود.« کارلوس کی روش قبل از 
جلســه تمرینی دیروز تیم ملی در جمع خبرنگاران 
گفت: »به بازی اولمان نزدیک می شــویم و هیجان 
این مســابقات را حس می کنیم. ما روی وظایف مان 
تمرکز داریــم و باید به آن پایبند باشــیم. به هیچ 
عنوان نمی توانیم حواســمان را با مسائل حاشیه ای 
پرت کنیــم و فقط باید روی بازی بــا یمن تمرکز 
کنیم. ما بــه کارمان ادامه می دهیم و اعتماد بنفس 
بازیکنان را باید گســترش دهیم تــا آرامش کامل 

داشته باشند.« 
دربارهجلسهباتاجحرفنمیزنم

ســرمربی تیم ملی همچنین درباره این که آیا با تاج 
در امارات جلسه داشــته  یا نه، اظهار کرد: »ترجیح 
می دهم صحبت نکنم. اطلاعیه ای را دیدم که منتشر 
شده و بهتر اســت صحبت نکنم. مطمئنا به رئیس 
فدراسیون همیشه خوش آمد می گوییم و از بودنش 
خوشحالیم اما از محتویات جلسه بهتر است صحبتی 

نداشته باشم.« 
جهانبخشروبهپیشرفتاست

کــی روش همچنیــن دربــاره وضعیــت علیرضــا 
جهانبخش بعد از مصدومیت توضیح داد: »کارهای 
این بازیکن رو به جلو پیش می رود و هنوز امیدهای 

خوبی راجع به او داریم.« 
رختکنماوژاپنمشترکاست

او همچنیــن درباره محل تمرین تیم ملی در امارات 
گفــت: »تمرین  روزهای ابتدایی مــا از بین رفت و 
نمی توان اســمش را تمرین گذاشت. شرایطی که با 
آن مواجه هستیم، همین اســت و از ابتدا این گونه 
توافق شــده بود. مسئولان کنفدراسیون گفته بودند 
این جــا را برای ایران فراهــم خواهند کرد اما همان 
طور که می بینید، ژاپــن هم این جا تمرین می کند. 
حتی رختکن های ما با ژاپن مشــترک است. عمان 
هم قــرار بود کنار مــا تمرین کند و بایــد ببینیم 
پاسخ مسئولان چیست. با این حال ما بدون این که 
شــرایط، حواسمان را پرت کند، کارمان را می کنیم. 

مسئولان برگزاری رقابت ها به یک سری استانداردها 
پایبند هســتند و ما بایــد روی کار خودمان تمرکز 

کنیم.«
دربارهمیزبانیاماراتسوالنپرسید!

سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران درباره سوالی مبنی بر 
مقایســه میزبانی امارات از جام ملت ها با جام جهانی 
روسیه تصریح کرد: »نتیجه گیری درباره این مسائل را 
به شما واگذار می کنم و اجازه می خواهم که تنها روی 
مســائل فنی خودم تمرکز کنم. ما کاملا به اهدافمان 
پایبنــد بودیم و نمی دانــم این جا چرا ایــن اتفاقات 

می افتد. از من هم درباره این مسائل نپرسید.« 
لبخند،پاسخبرتریجوییژاپنیها

در بخش دیگــری از گفت وگو، خبرنــگاری درباره 
این که خبرنگاران ژاپنی، تیمشــان را بهتر از ایران 
می داننــد و اعتقاد دارند ژاپن قهرمان می شــود از 
کی روش پرســید اما سرمربی تیم ملی تنها با خنده 

به آن پاسخ داد. 
فشارقهرمانیرویشــانهژاپن،استرالیاو

کرهجنوبیاست
او همچنیــن گفــت: »به هیچ عنوان فشــاری برای 
کســب قهرمانی روی ما نیســت. این فشــار روی 
شانه کشورهایی مثل اســترالیا، ژاپن و کره جنوبی 
اســت. ما تنها روی بازی اولمان مقابل یمن تمرکز 
می کنیم. تیمی می تواند مدعی قهرمانی باشــد که 
بازیکنان و آماده ســازی خوبی داشته باشد. ما تنها 

بازیکنان خوب داریم پس...«
یکنفربهمنافعتیمملیضربهمیزند

کــی روش در پایان خطاب به خبرنگار یک رســانه 
خارجی کــه در محل گفت وگو حاضــر بود، درباره 
اظهارنظرهای مهرداد مســعودی دربــاره تیم ملی 
ایران گفت: »شما اجازه می دهید که او به منافع تیم 
ملی ضربه بزند. شــما به او اجــازه می دهید که این 
صحبت ها را بکند. ما مشکلاتی داشتیم که با انتشار 
این صحبت ها، مشکلات ما دوچندان می شود. بهتر 
اســت از خودش درباره این حرف ها بپرسید. ارتباط 
بسیار خوبی با او دارید. درباره کلمبیا هم بهتر است 

از مسعودی بپرسید. این مشکل ایشان است.«

مسئولان باشگاه استقلال این روزها پیگیر حل مشکلات 
مالی بازیکنان تیمشان هســتند. به گزارش فارس، قرار 
بود تمامی بازیکنان طی اواخر هفته گذشته با حضور در 
تست های آمادگی جسمانی مهیای برگزاری اردو در کشور 
قطر شوند اما فقط چند بازیکن در این آزمایشات حضور 
پیدا کردند. ظاهرا اســتقلالی ها از شرایط مالی ناراحتند 
و این موضوع را به گوش مســئولان باشگاه رسانده اند. از 
سوی دیگر مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند تا هرچه 
سریع تر مشکلات مالی بازیکنان را بر طرف کنند که طی 
روزهای گذشــته رایزنی هایی را با اسپانســر این باشگاه 
انجــام داده اند. این اتفاق در حالی رخ داده که مســئولان 
اســتقلال در برهه فعلی می توانستند از دریافتی توسط 
اسپانسر استفاده کنند ولی از آنجا که اواخر فصل گذشته 
مدیران قبلی این باشگاه مبلغی را از اسپانسر برای فصل 

آینده دریافت کردند، همین موضوع باعث ایجاد مشکل 
برای مدیران فعلی باشگاه شده است. مشکل بزرگ دیگر 
استقلالی ها این است که این باشگاه از یکی از موسسات 
مالی اعتباری که اتفاقا اســم آن پشــت و روی پیراهن 
این تیم حک شــده، مطالباتی دارد ولی بدقولی های این 
موسسه مالی باعث شده تا مدیران این باشگاه نتوانند در 
این شرایط پولی به بازیکنان پرداخت کنند. ظاهرا مدیران 
اســتقلال تصمیم گرفته اند به محض شــروع نیم فصل 
همکاری خود با این موسسه را قطع کنند و حتی با صدور 
بیانیه ای به هواداران این باشگاه اعلام کنند دیگر در این 
موسسه حسابی باز نکنند زیرا این موسسه مالی و اعتباری 
به تعهداتش عمل نکرده و باشــگاه را دچار مشکل کرده 
اســت. باید دید مدیران استقلال طی روزهای آینده چه 

تدبیری برای حل این مشکل اتخاذ می کنند؟

تمریــن دیروز تیم ملی فوتبال ایــران در ابوظبی در 
شــرایطی برگزار شــد که تعدادی از هواداران پشت 
درهــای بســته مانــده و موفق به تماشــای تمرین 
ملی پوشان نشدند.  ســومین تمرین تیم ملی فوتبال 
ایران بر ای دیدار با یمن از ساعت ۱۸ دیروز د ر زمین 
کریکت د ر شرایطی برگزار شد که کارلوس کی روش 
پیش از شروع تمرین با نمایندگان رسانه های مختلف 
د ر خصوص آماده سازی تیمش به صحبت پرداخت. این 

تمرین  حواشی داشت که د ر زیر می خوانید.
 هنگامی که تمرین آ غاز نشده بو د، کریم انصاری فرد 
در درون دروازه ایســتاد و سردار آزمون مشغول زدن 
پنالتی به این بازیکن شــد. هنگامی که آزمون ضربه 
ر ا زد، انصاری فرد تــوپ او ر ا مهار کر د و کری جالبی 

بر ای آزمون خواند.                                                                         
                                                                                                                                                                           تعدادی از هواداران تیم ملی فوتبال ایران از اطراف 
شهر ابوظبی خود ر ا به محل تمرین  رسانده و خواستار 
تماشــای تمرین شــدند ا ما این موضوع با مخالفت 

مسئولان برگزاری مسابقات روبه رو شد.                 
 علی قلی زاده که نام او د ر فهرســت نهایی تیم ملی 
قرار نگرفته، دیروز د ر زمین مجاور تمرین تیم ملی به 

صورت اختصاصی کار کر د. 
 علیرضا جهانبخــش هافبک تیم ملی فوتبال ایران 

دیروز د ر کنار ملی پوشان تمرین نکرد و از روی نیمکت 
تماشاگر بر نامه های تاکتیکی هم تیمی هایش شد   . این 
بازیکن دیدار با یمن ر ا از دست د ا ده و از دیدار دوم د ر 

خدمت تیم ملی خواهد بو د                                       . 
  درســت هنگامی که تمرین تاکتیکی تیم ملی قرار 
بــو د آ غاز شــو د، به زمین چمن شــماره ۳ مجموعه 
کریکت آ ب د ا ده شــد تا ملی پوشــان با زمین نرم تر 

تمرین خود ر ا برگزار کنند. 
 تعدادی از خبرنگاران خارجی بر ا ی  پوشش تمرین 

دیروز تیم ملی فوتبال د ر محل تمرین حاضر شدند. 
      مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم ملی ایران  پیش 

از شروع تمرین با                                               مر بی بدنساز به صحبت پرداخت. 
            مهــدی طارمی نیز د ر جریــان تمرین دیروز بر ای 
دقایقی دروازه بان شــد و بازیکنان مشغول ضربه زدن 
به سمت او بو دند که همین موضوع فضایی شاد ر ا د ر 

تمرین ایجاد کر د. 
                    د ر زمین کناری محل برگزاری تمرین تیم ملی یک 
تیم رشته کریکت مشغول تمرین بو د                                      که شاید همین 
موضوع باعث شد تا کارلوس کی روش نسبت به محل 

برگزاری تمرینات تیم ملی واکنش نشان دهد. 
 تیم ملی فوتبال ایران روز دوشــنبه د ر اولین دیدار 

خود به مصاف تیم ملی یمن خواهد ر فت.
اولیــن دوره جام ملت های آســیا، در ســال ۱۹۵۶ به 
میزبانی هنگ کنگ برگزار شــد و چون تعداد تیم های 
شــرکت کننده کم بود و ســطح مســابقات پایین بود، 
تشــریفاتی مانند انتخــاب بهترین ها انجام نشــد. این 
تشــریفات در ۳ دوره بعدی جام ملت های یعنی ۱۹۶۰ ، 
۱۹۶۴ و ۱۹۶۸ هم وجود نداشت اما از سال ۱۹۷۲  برای 
برترین بازیکن جام ملت های آسیا جایزه در نظر گرفته 
شــد. جام ملت های ۱۹۷۲ به میزبانی تایلند برگزار شد 
و مســئولان برگزاری رقابت ها تصمیم گرفتند در پایان 
تورنمنت به بهترین و درخشان ترین بازیکن جام جایزه 
ویژه ای اهدا کنند. جالب اســت که بدانید اولین جایزه 
ویــژه نصیب یک بازیکن ایرانی شــد و مرحوم ابراهیم 
آشتیانی مدافع سابق پرســپولیس و تیم ملی در پایان 
جام ملت های آسیا این عنوان ارزشمند را به دست آورد 
و به عنوان نخستین برنده این جایزه نام خود را در تاریخ 
جام ملت ها برای همیشه ثبت کرد. این دوره از مسابقات 
درکل  بــرای ایران خوش یمن بود، چرا که آن رقابت ها با 
قهرمانی تیم ملی کشــورمان به پایان رسید و حسین 
کلانی مهاجم ملی پوش پرسپولیس با ۵ گل عنوان آقای 
گلی را به دســت آورد. دوره بعدی هم باز به کام فوتبال 

ایران بود و تیم ملی هم جایزه گروهی را به دست آورد و 
هم جایزه بهترین بازیکن تورنمنت به یک ایرانی رسید. 
در جام ملت های ۱۹۷۶ که با ســومین قهرمانی پیا پی 
ایران همراه بود، این عنوان به علی پروین رسید، بازیکنی 
که گل فینال را به ثمر رسانده بود. پس از آن تا مدت ها 
خبری از جایزه ویژه برای بازیکن ایرانی در جام ملت های 
ادوار بعدی نبود و ۲۰ ســال طول کشــید تا این جایزه 
دوباره نصیب یک بازیکن از تیم ملی ایران شد. این اتفاق 
در جام ملت هــای ۱۹۹۶ افتاد و خداداد عزیزی در این 
رقابت ها جایزه را برد، این در حالی است که علی دایی در 
همان رقابت ها که توام با مقام سومی ایران بود، با ۸ گل 
آقای گل شــد. اما از آن دوره به بعد که حدود ۲۳ سال 
گذشته، این جایزه به دست ایرانی ها نرسیده و بازیکنان 
تیم ملی کشورمان امیدوارند در مسابقات جام ملت های 
۲۰۱۹ امارات این طلسم ۲۳ ساله را بشکنند و علاوه بر 
کســب جام قهرمانی جوایز شــخصی را هم درو کنند. 
علیرضا بیرانوند، ســردار آزمون و علیرضا جهانبخش، ۳ 
بازیکن تیم ملی هســتند که بیشترین توجه رسانه ها و 
کارشناســان را به خود جلب کرده اند و با درخشش در 

جام هفدهم می توانند به این جایزه دست پیدا کنند.
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مرحومآشتیانی،پروینوخدادادبرندگانجوایزویژهجامملتها

انصاری فرد کری خواند، جهانبخش تمرین نکردبدقولی یک موسسه مالی-اعتباری و بی پولی استقلال  کی روش: به جهانبخش امیدواریم 

حمله ملی پوشان به طلسم 23 ساله! 

مهدی تقوی قید تیم ملی را زد
مهدی تقوی، دارنده ۲ طلای بزرگسالان جهان و ۲ طلای جوانان جهان پس از سال ها دوری از تیم ملی در اقدامی 
قابل تقدیر توسط غلامرضا محمدی، سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد به اردوی تیم ملی دعوت شد تا در صورت 
تحمل تمرینات و رسیدن به شرایط مطلوب بدنی، برای رسیدن به دوبنده تیم ملی پس از وقفه ای حدودا ۶ ساله 
تلاش کند. به گزارش ایسنا، سال ها دوری از میادین باعث شده بود تقوی در سن ۳۲ سالگی هیچ نشانی از دوران 
اوج خود نداشــته باشــد. وی در اردوی تیم ملی نیز جسته وگریخته و بیشتر به صورت انفرادی تمرین کرد و یکی، 
دو روز مانده به پایان اردو محل تمرینات تیم ملی را با هماهنگی کادر فنی ترک کرد. محمدی در دور دوم اردوی 
تیم ملی نیز بار دیگر از تقوی دعوت کرد. اما وی این بار حاضر نشــد در تمرینات تیم ملی شــرکت کند و آنطور 
که شــنیده می شــود به دلیل سال ها دوری از میادین و همچنین ناآمادگی و داشتن مصدومیت قصدی برای ادامه 
کشتی و حضور در اردوهای تیم ملی ندارد. طبق شنیده ها او قصد دارد رسما از میادین کشتی خداحافظی کند. 

استخاره دبیر برای ثبت نام ریاست کشتی! 
مســعود ریاضی، رئیس هیئت کشــتی اســتان خراســان رضوی از ثبت نام علیرضا دبیر برای انتخابات ریاست 
فدراســیون کشــتی خبر داد و به آنا گفت: »من و دبیر چند روز پیش جلسه ای با هم داشتیم که در آن جلسه 
دبیر در خصوص برنامه هایش برای ریاست فدراسیون کشتی صحبت و اعلام کرد که قصد حضور در انتخابات را 
دارد و حتی برای این امر هم استخاره کرده است که خوب آمده، بنابراین او یکی از نامزدهای ریاست فدراسیون 

کشتی خواهد بود.«
صعود تیم های پایه والیبال در رنکینگ جهانی

فدراســیون جهانــی والیبال FIVB آخرین رده بنــدی برترین تیم های والیبال جهان را اعــلام کرد که تیم ملی 
بزرگســالان ایران بدون تغییر در جایگاه هشتم و بالاتر از تیم های فرانســه، صربستان، بلغارستان، بلژیک، ژاپن و 
بســیاری دیگر از تیم های صاحب نام قرار دارد تا همچنان بهترین تیم آســیایی والیبال در جهان باشــد. تیم ملی 
جوانــان ایران نیز در رده پنجم برترین تیم های جوانان جهان ایســتاده اســت. نوجوانان ایــران نیز با قهرمانی در 
رقابت های جهانی صدر جدول را در اختیار دارد. همچنین در رده امیدها هم ایران جایگاه ششم را در اختیار دارد. 

امتناع غلامی از رویارویی با شطرنج باز رژیم صهیونیستی
آرین غلامی شطرنج باز ایرانی نایب قهرمان جام ریلتون سوئد شد. به گزارش ایسنا، آرین غلامی در مسابقات برق آسای 
جام ریلتون سوئد با کسب ۷ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی رسید. غلامی که تا دور هفتم در تمام دورها به پیروزی رسیده 
بود، در دور هفتم این رقابت ها از رویارویی با نماینده رژیم صهیونیستی سر باز زد و یک امتیاز از دست داد. او در دور نهم 
هم مقابل نماینده فرانسوی با ریتینگ ۲۵۶۲ شکست خورد تا به ۷ امتیاز برسد و نایب قهرمان شود. نماینده فرانسه با ۸ 

امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و نماینده رژیم صهیونیستی با ۷ امتیاز بعد از غلامی در رده سوم قرار گرفت. 

جــام کهـن!
به بهانه شروع هفدهمین دوره جام ملت های آسیا


